



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

№ 46-47

(7451-7452)

* 1933-cü ildən nəşr olunur * Çərşənbə, 18 oktyabr 2017-ci il.

* Qiyməti 40 qəpik

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

16 oktyabr

Prezident İlham Əliyev ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələri tərəfindən Azərbaycan və Ermənistan prezidentlərinin Cenevrədə təşkil edilmiş görüşünə gedib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Ermənistan Prezidenti Serj Sarkisyan arasında görüş keçirilib.

Görüşdə ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələri və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi iştirak ediblər.

13 oktyabr

Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radev Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin, birinci xanım Mehriban Əliyevanın Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radev və xanımı Desislava Radeva ilə görüşü olub.

Görüşdə ölkələrimiz arasında münasibətlərin siyasi, iqtisadi, humanitar, energetika sahələrində və digər sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi bildirilib. Bolqarıstan Prezidentinin Azərbaycana səfərinin ikitərəfli münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsinə töhfə verəcəyinə əminlik ifadə olunub. Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

11 oktyabr

Prezident İlham Əliyev MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmək üçün Rusiya Federasiyasının Soçi şəhərində səfərdə olub.

Soçi şəhərində MDB Dövlət Başçıları Şurasının məhdud tərkibdə keçirilən iclasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iştirak edib.

7 oktyabr

Prezident İlham Əliyev ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələri qəbul edib.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə bağlı aparılan danışıqların hazırkı vəziyyəti və perspektivləri müzakirə edilib.

Prezident İLHAM ƏLİYEV: Doqquz ayda iqtisadi göstəricilərimiz də çox müsbətdir

“Qeyri-neft iqtisadiyyatımız 2,5 faiz artıb. Hesab edirəm ki, bu, çox gözəl göstəricidir. Bu, son illərdə apardığımız siyasətin nəticəsidir. Çünki qeyri-neft sektorunun inkişafı bizim əsas prioritetimizdir və 2,5 faiz artan qeyri-neft iqtisadiyyatımız həm uğurlu islahatları

mızın göstəricisidir, həm də onu göstərir ki, ölkə iqtisadiyyatının saxələndirilməsi məsələləri öz həllini uğurla tapıb. Qeyri-neft sektorunun sənaye hissəsi də uğurla inkişaf edir. Qeyri-neft sənayesi 9 ayda 3,1 faiz artmışdır. Bu da sənayeləşmə siyasətimizin

gözəl nəticəsidir. Bildiyiniz kimi, son illər kənd təsərrüfatında çox böyük inkişaf var, böyük investisiyalar qoyulur. Kənd təsərrüfatının hərtərəfli inkişafı dövlət prioritetidir və bu sahədə də nəticələr özünü göstərir. Kənd təsərrüfatı 2,8 faiz artmışdır.”

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclası keçirilib



Oktyabrın 9-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş

iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı iclası giriş nitqi ilə açılıb.

İclasda təhsil naziri Mikayıl Cəbarov, “Azəravtoyol” Açıq Səhmdar

Cəmiyyətinin sədri Saleh Məmmədov, Bakı Nəqliyyat Agentliyinin baş direktoru Vüsal Kərimli bu ilin doqquz ayında görülən işlər və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı məruzələrlə çıxış ediblər.

15 oktyabr tariximizin şanlı səhifələrindən birinin başladığı gündür

2003-cü il oktyabrın 15-i Azərbaycanda prezident seçkiləri günü kimi tarixə düşüb. Həmin gün kütləvi şəkildə seçki məntəqələrinə axışan xalqımız öz seçimini edib və ulu öndər Heydər Əliyevin vəsiyyətinə ehtiramla əməl edərək onun layiqli davamçısı İlham Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçib. İndi o tarixdən on dörd il ötür.

Azərbaycan xalqı 2003-cü ildə İlham Əliyevi Prezident seçməklə hər

şeydən öncə Heydər Əliyevin siyasi kursuna səs verdi, sülhün, əmin-amanlığın, tərəqqinin, inkişafın, quruculuğun və sabitliyin tərəfində olduğunu nümayiş etdirdi, ölkədə bu siyasətə alternativin olmadığını göstərdi.

İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət nəticəsində Azərbaycanda əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan demokratik, hüquqi dövlət quruculuğu prosesi uğurla davam etdirilməyə başladı.

Bununla da güclü xalq, güclü dövlət, güclü lider vəhdəti müstəqil və müasir Azərbaycanın qüdrətinə çevrildi.

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi inkişaf konsepsiyası bütün azərbaycanlıların həyatına birdəfəlik daxil oldu, çünki onun müəyyənləşdirdiyi dövlət siyasətinin mərkəzində ancaq bir qüvvə - Azərbaycan vətəndaşı dayanır.

«Qəbələ»